



Boyum IT Hosting A/S
Sintrupvej 71 B, 1. th.
8220 Brabrand

CVR-nummer: 37 86 87 95

ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23/3 2019

Dirigent:


Mikael Boyum

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boyum IT Hosting A/S Sintrupvej 71 B, 1. th. 8220 Brabrand
	Telefon: 87 32 90 10 Telefax: 86 15 97 60 Hjemmeside: www.boyum-it.com E-mail: info@boyum-it.com
	CVR-nr.: 37 86 87 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Lindholt Hermansen, formand Mikael Boyum Nadja Boyum
Direktion	Mikael Boyum
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Boyum IT Group A/S Sintrupvej 71 B, 1. th. 8220 Brabrand

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udvikling i året

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på tkr. 225 og status balancerer med tkr. 1.439 med en egenkapital på tkr. 672.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling for det kommende år

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.827.988	1.504
1 Andre personaleomkostninger	-1.385.666	-1.320
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.584	-168
DRIFTSRESULTAT	295.738	16
Andre finansielle omkostninger	-7.183	-10
RESULTAT FØR SKAT	288.555	6
3 Skat af årets resultat	-63.520	-1
ÅRETS RESULTAT	225.035	5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	225.035	5
DISPONERET I ALT	225.035	5

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.548	19
Immaterielle anlægsaktiver	5.548	19
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.647	226
Materielle anlægsaktiver	332.647	226
Andre tilgodehavender	0	24
Finansielle anlægsaktiver	0	24
ANLÆGSAKTIVER	338.195	269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.477	341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	0
Skatteaktiv	14.000	11
Periodeafgrænsningsposter	22.910	54
Tilgodehavender	905.387	406
Likvide beholdninger	195.502	325
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.100.889	731
AKTIVER	1.439.084	1.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	171.882	-53
6 EGENKAPITAL	671.882	447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.699	301
Selskabsskat	94.072	28
Anden gæld	304.431	224
Kortfristede gældsforpligtelser	767.202	553
GÆLDSFORPLIGTELSE	767.202	553
PASSIVER	1.439.084	1.000
7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.283.404	1.225
Pensioner	88.596	83
Andre omkostninger til social sikring	13.666	12
Andre personaleomkostninger i alt	1.385.666	1.320
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger	14.196	121
Driftsmidler	132.388	47
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	146.584	168
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.220	18
Forskydning udskudt skat	-2.700	-17
Skat af årets resultat i alt	63.520	1

NOTER

	Færdiggjorte udviklingsproje- kter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsproje- kter
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	361.232
Kostpris 31. december 2018	<u>361.232</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-341.488
Årets afskrivninger	<u>-14.196</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-355.684</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.548</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	276.708
Tilgang i årets løb	239.024
Kostpris 31. december 2018	<u>515.732</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-50.697
Årets afskrivninger	<u>-132.388</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-183.085</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.647</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-53.153	225.035	171.882
	<u>446.847</u>	<u>225.035</u>	<u>671.882</u>

7 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Boyum Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Kontraktlige forpligtelser:

Der er indgået 1 leasingaftaler for hardware med en årlig leasingydelse på 183 tkr., restløbetid 13 måneder, restforpligtelser ialt 199 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

